

Radziejów, 10 marca 2017 r

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

ZP.271.1.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa Bazy Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej w Biskupicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z dnia 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w ramach niniejszego postępowania.

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem do projektu branży sanitarnej pkt. 5.2. dla wentylacji nawiewno-wywiewnej kanału najazdowego zaprojektowano 1 wentylator wywiewny dachowy FC31T-2V-Ex w wykonaniu antywybuchowym, V=500m³/h i P=300Pa montowany na wentylator kanałowy AXC200A V=500m³/h i P=300Pa, za wentylatorem zamontować elektryczną nagrzewnicę powietrza DH-250/6. Brak na rysunkach i w przedmiarze tych urządzeń. Czy urządzenia te wchodzi w zakres oferty? Jeśli tak, to proszę uzupełnić dokumentację rysunkową i przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedź

W wycenie wentylacji stanowiska kanału najazdowego należy uwzględnić montaż wentylatorów zgodnie z opisem pkt. 5.2 branży sanitarnej.

Pytanie nr 2

W projekcie branży elektrycznej przewidziano zasilanie do 4-rech wentylatorów kanałowych łazienkowych, w projekcie branży sanitarnej przewidziano 8 szt. takich wentylatorów. Proszę wyjaśnić niezgodność i ewentualnie poprawić dokumentację rysunkową.

Odpowiedź

Należy przewidzieć montaż 4 wentylatorów - zgodnie z projektem branży elektrycznej.

Pytanie nr 3

Proszę jednoznacznie opisać parametry dla 3-ch wentylatorów dachowych. Inne parametry podano w opisie technicznym branży sanitarnej pkt.5.1, inne na rysunku nr 3 a jeszcze inne w projekcie branży elektrycznej na rys. nr 2.

Odpowiedź

Parametry wentylatorów zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej.

Pytanie nr 4

Czy w związku z wyłączeniem z zakresu robót wykończeniowych, czy w ofercie uwzględnić montaż grzejników. Grzejniki montuje się po wykończeniu ścian, w przeciwnym wypadku trzeba będzie je demontować przed montażem płytek ściennych.

Odpowiedź

Należy przewidzieć w ofercie montaż grzejników.

Pytanie nr 5

W związku z wyłączeniem z zakresu robót wykończeniowych, czy w ofercie uwzględnić montaż gniazd wtykowych, przełączników i lamp wbudowanych w sufity podwieszane. Elementy te montuje się po wykończeniu ścian i sufitów. Jeżeli nie będą montowane, to jak dokonać pomiaru instalacji.

Odpowiedź

Należy przewidzieć montaż gniazd wtykowych, przełączników i lamp wbudowanych.

Należy również wykonać sufit podwieszany wraz z warstwami izolacyjnymi.

Pytanie nr 6

W poz. 1.32 przedmiaru przyjęto montaż koryt kablowych na konstrukcji od sufitu podwieszonego. W związku z tym, iż sufit podwieszony wyłączono z zakresu to czy montować koryta kablowe do lamp w części socjalno-biurowej i ewentualnie jak.

Odpowiedź

Sufit podwieszany wchodzi również w zakres robót i należy go uwzględnić w ofercie w związku z tym należy również zamontować koryta kablowe do lamp.

Pytanie nr 7

W związku z tym, iż oświetlenie zewnętrzne wyłączono z zakresu przetargu, proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy sterowanie tym oświetleniem przewidziane w rozdzielniach wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedź

Sterowanie w rozdzielni wchodzi w zakres oferty. Należy również wykonać oświetlenie montowane na zewnętrznych ścianach budynku.

Wójt Gminy Radziejów

dr Marek Szuszman